CG2409X3-C2 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
CEL (California Eastern Laboratories) CG2409X3-C2 CEL (California Eastern Laboratories) Dobavitelj Distributer CEL (California Eastern Laboratories)
CEL (California Eastern
Laboratories)
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA CG2409X3-C2
PROIZVAJALEC CEL (California Eastern Laboratories)
OPIS GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 64609 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 1.8 V ~ 5 V
TOPOLOGIJA -
PRESKUSNA FREKVENCA 4GHz
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA 6-TSON
SERIJA -
VRSTA RF 802.11a/b/g/n/ac
PAKIRANJE Original-Reel®
PAKET / PRIMER 6-XFDFN Exposed Pad
P1DB -
DRUGA IMENA CG2409X3-C2DKR
DELOVNA TEMPERATURA -45°C ~ 85°C
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
IZOLACIJA 32dB
IZGUBA VSTAVKA 0.7dB
IMPEDANCA 50 Ohm
IIP3 62dBm
FREKVENČNI RAZPON 50MHz ~ 6GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS RF Switch IC 802.11a/b/g/n/ac SPDT 6GHz 50 Ohm 6-TSON
CIRCUIT SPDT
CG2409X3-C2
Številka dela: CG2409X3-C2
Proizvajalec / znamka: CEL (California Eastern Laboratories)
Opis izdelka GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 64609 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CG2409X3-C2.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije CG2409X3-C2
CG2409X3-C2.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
CG2415M6
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  RF SWITCH 6GHZ SMD
Na zalogi:  54653 pcs
RFQ
CG2404M1F-DWB
Proizvajalci:  General Cable
Opis:  240F 62.5MM LT SNGL JKT ARMOR
Na zalogi:  8 pcs
RFQ
CG2409M2-EVAL
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
Na zalogi:  718 pcs
RFQ
CG2404M1A-DWB
Proizvajalci:  General Cable
Opis:  240F 62.5 MM LT SINGLE JKT
Na zalogi:  9 pcs
RFQ
CG2415M6-C2
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  RF IC SWITCH SPDT 6GHZ
Na zalogi:  221045 pcs
RFQ
CG2409X3
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
Na zalogi:  50543 pcs
RFQ
CG241T450V4C
Proizvajalci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP ALUM 240UF 450V SCREW
Na zalogi:  3373 pcs
RFQ
CG2409X3-EVAL
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
Na zalogi:  693 pcs
RFQ
CG2415M6-EVAL
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  EVAL BOARD FOR CG2415M6
Na zalogi:  752 pcs
RFQ
CG2409M2
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  RF SWITCH 3GHZ SMD
Na zalogi:  72507 pcs
RFQ
CG2420L
Proizvajalci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  GDT 420V 20KA THROUGH HOLE
Na zalogi:  33730 pcs
RFQ
CG2409M2-C4
Proizvajalci:  CEL (California Eastern Laboratories)
Opis:  GAAS MMIC SPDT HI POWER SWITCH
Na zalogi:  183876 pcs
RFQ